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Om 3L System Group:
3L System Group utvecklar avancerade mjukvarusystem för att hjälpa kunder inom bygg-, fastighets- och mediebranschen att
uppnå konkurrensfördelar i en värld där service och affärer allt oftare sker online. Bolaget tillhandahåller dessutom
kundanpassningar, installation, utbildning och support kring produkterna. Bolagets aktier handlas på First North och Avanza
Bank är bolagets Certified Adviser. Se även www.3lsystem.se

Nytt strategiskt avtal förstärker 3L System Groups
ledande position

3L Förvaltningssystem har slutit ett avtal med Nordstan i Göteborg, Sveriges ledande affärscentrum,
om att leverera affärssystemet 3L Pro. Beställare är Nordstans Samfällighetsförening som utgörs av
fastighetsägarna till Nordstan vilka är bland annat Vasakronan, Hufvudstaden, AMF Pension, Eklandia
FAB (ingår i Castellum) och F O Petersson & Söner Byggnads AB.

– Vi är verkligen stolta över avtalet med Nordstan, säger Ulf Höglin, affärsområdesansvarig för 3L
Pro. Att en så stor och komplex detaljhandelsfastighet som Nordstan väljer 3L innebär att vi
stärker vår position som marknadsledande i Sverige när det gäller affärssystem till större aktörer i
fastighetsbranschen.

Affärssystemet 3L Pro är ett av affärsområdena i 3L System Group AB (publ.) och hanterar alla
tänkbara aspekter inom bygg- och fastighetsförvaltning så som ekonomi, avtalsformer och kontrakt,
teknisk fastighetsförvaltning, byggnation och projektredovisning. Användarvänlighet, hög driftsäkerhet
och att systemet är skalbart kännetecknar 3L Pro. En ny användare kan börja i stor eller liten skala och
bygga ut systemet efter hand som nya behov uppstår.

Nordstan är beläget i centrala Göteborg och består av totalt nio fastigheter uppdelat på åtta
fastighetsägare. Totalt finns 60 800 kvadratmeter butiks- och restaurangyta fördelat på cirka 180
butiker. Magnus Zingmark från Nordstans Samfällighetsförening är nöjd med valet av 3L som ny
leverantör.

– Bland urvalet på marknaden är 3L Pro det system som prickat in flest träffar utifrån vår
kravspecifikation. Att fastighetsägarna till Nordstan har goda erfarenheter av systemet sedan
tidigare bidrog också till valet.

För mer information om affären kontakta gärna:

Fredrik Ruben, VD & Koncernchef
3L System Group
Tel: 070-4274110
E-post: fredrik.ruben@3lsystem.se

Magnus Zingmark, ekonomichef
Nordstans Samfällighetsförening
Tel: 070-385 65 95
E-post: magnus.zingmark@nordstan.se


